令和７年度 水資源機構営事業事後評価

「群馬用水緊急改築地区」

技術検討会（第１回）議事概要

１．開催日時  令和７年６月 12 日 (木）09：30～11:30

                    15：00～17:00

２．場  所  Web 会議 及び 独立行政法人水資源機構本社

３．出 席 者  「４．技術検討会配布資料」記載のとおり

４．技術検討会配布資料

   資料－１ 議事次第

資料－２ 技術検討会委員名簿

資料－３ 技術検討会実施スケジュール

資料－４ 事後評価書（案）

資料－５ 効用に関する説明資料（案）

参考－１ 機構営事業事後評価（完了後）実施要領

参考－２ 農林水産省政策評価基本計画

参考－３ 事後評価基礎資料（案）

参考－４ 技術検討会（第１回）出席者一覧

５．議事概要

（１）技術検討会の運営について

会議は、透明性の観点から公開することについて事務局より説明した。また、議事

概要及び記名での議事録公表について、委員より了解が得られた。

（２）委員長の選出

技術検討会委員長は、全委員了解のもと、石井 敦 委員が就任した。

（３）技術検討会の今後のスケジュール

水資源機構営事業群馬用水緊急改築地区 事後評価に係るスケジュール等につい

て事務局より説明を行った。

（４）事後評価書（案）について

水資源機構営事業群馬用水緊急改築地区の事業概要、事後評価書（案）について事

務局より説明し、質疑応答を行った。